Paskrallymasterskapet Stallningar 2006

Klasserna E, 4, 3, 56

De 25 basta skyttarna ur stallningsklasserna sammanslaget far poang vid varje deltavling,

fran 25 poang till 1 poang. Av paskens 6 tavlingar sa raknas de 5 basta tavlingarna.
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Namn

Olle Gabrielsson
Peder Vahlberg
Leif Sandberg
Anna Hakansson
Donald Johansson
Steve Eklund
Stefan Sundelin
Petter Eriksson
Jan-Olof Lampinen
Robert Grape
Niklas Grape
Fredrik Kaarle
Rune Skarpsvard
Joakim Nordlund
Christer Berntsson
Urban Johansson
Finn Pedersen
Liselott Danielsson
Emil Bergstrom
Tore Bjurvén
Henry Hakansson
Harry Ostling

Kjell Johansson
Ivar Rinde

Jorn Jorgensen
Arne Bergstrom
Lennart Hogenberg
Leif Danielsson
Audin Aasgard
Bengt Jansson
Nils Strom

Ove Emanuelsson
Gustav Lovgren
Peter Ostling
Borje Keinstrom
Linn K Lonnerod

Kjell Lind
Tomas Lindblom
Bengt Myrberg
Stefan Sjoberg
Dag Rasmussen
Arne Borg

Lars Axelsson
Bjarne Veile
Allan Jorgensen
Torgny Lindfors
Hakan Gunnarfelt
Emil Huuva
Helena Jansson

Forening
Rommehed
Ramselefors
Kalix

Eda

Ale

Lidingod
Overtorneé
Moéalven-Modo
S3

Niemis
Niemis
Niemis
Pajala

S3
Stann-Sallsto
F21
Danmark
Vaxsjo
Harnoésand
Lidingo
Eda

F21
Hofors
Nordstrand
Danmark
Harndsand
Hajom
Varnamo
Nordstrand
Sdderala
Overtorneé
Juoksengi
Niemisel
F21

NiMa
Nordstrand
Juoksengi
Balinge-Ju
Notviken-Bjorsby
Skogstible
Rattvik
Nordstrand
Hangeldsa-Lunds
Koéla
Danmark
Danmark
119

S3

Niemis
Sdderala

cohoooowooofHoo

Oooooo0o0oo0O0OONrROOOO®WOORNoooRoOo

cvooofRooojoococoocoocoocoococofoohoroowmowoooool R

e -
RNopoooowoo

=N
~N N

HooohwooocoooocooNooooooocoowoooo~NohR

2 P N N N N B oo =
cocoohoocooooocococooRooNo~v~ooNoooRoroooogofjoomwor Ho

N N

N
w

- P B B R a R N B )
coQooolfoohoocooorooco0ouvooj5ocoocoococojogooRgoocoaNo

S:a
104
78
64
62
60
60
55
55
47
44
43
43
43
43
41
38
37
36
35
34
32
32
31
31
30
30
25
25
24
23
23
22
22
22
21
21
20
18
18
18
17
17
17
17
16
16
16
16
15
15



51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

Namn

Jane JOonsson
Tommy Ohman
Patrik Lindfors
Hakan Hertzman
Gillis Engman
Gunnar Sundelin
Fredrik Lundback
Peter Grym

Tage Puranen
Jarmo Marjala
Ole Erik Thoresen
Lars Eliasson
Knud Andersen
Claus Pedersen
Sune Péahls
Anders Falk

Einar Thoresen
Eva Jonsson

Per Christiansen
Lars-Olov Hedlund
Jakob Nielsen
Sigmund Keskitalo
Christer Sj6vold
Sven Edlund
Hakan Bengtsson
Goran Hagg

Ake Harju

Jon L Hansen
Lennart Albinsson
Per Ostling

FOrening
Skurup

Ranea

119

Gullabo

Rundvik

Niemis

Ytterbyn
Kuivakangas
Overtorned

1 21/T3
Hommelvik Norge
Ramselefors
Danmark
Danmark
Rattvik
Moalven-Modo
Hommelvik Norge
Lindemo-Kungsb
Danmark
Fagersta
Danmark
Roslagsbro-Vvato
Malvik Norge
Pited

Gullabo
Stjarnhovs
Kuivakangas
Danmark

Ossjo

F21

v/
OoOOONOOOOOOOOOOOOCOOOOO::OOOOO@ (//70&(/
Q’)q

(o)

s)

OOOOOOOOOJO-bUIOOOO\IOOOOOOOOB('BOOO

U
U

B o = O,
O0OOONOOOOOOOOOO®OOOOOOOFORLrOOR WM @'?‘o

&g

n

/S
[
//O

ORPONOOOOOROOOO®OOOOOOOKLOOOOOROOCO

v/
OCONOOOOWOOOO0OOO0OO0OO0OO0O0VWHOOOOOOOOO (/O'('\?@
’79/

7
POOOOO0OWOOOOO0OO0OO0OONOMWMOOOOOOOOOOOOo /G/})/.
S

PrpRrpRprRrpRpRe?
OCOPRPWWWAMNIMD

=
PEPNNMNNNOWWWPRARPMNIUITOOOOONNOWOOOO



Paskrallymasterskapet Liggande 2006
Klasserna 2, 1, 17, 15, 66, 72

De 25 basta skyttarna ur liggandeklasserna sammanslaget far poang vid varje deltavling,

fran 25 poang till 1 poang. Av paskens 6 tavlingar sa raknas de 5 basta tavlingarna.
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37
38
39

Namn

Tore Wikberg
Viktor Blomqvist
Leif Andersson
Marcus Ollas
Bertil Omark
Evald Tapani

Bo Engstrom
Sune Engstrom

Per-Arne Andersson

Gerhard Andersson
Anders Nordstrém
Harry Friman
Sture Grahn
Johanna Fogman
Elina Johansson
Rickard Arvidsson
Goran Kieri

Age Brunnstrém
Jan Ollas

Rune Lopare
Harry Jatko
Tobias Viklund
Pernilla Sirvio
Linn G Larsen
Emma Axelsson
Gerhard Kalander
Hans Erik Eden
Bertil Ruisniemi
Allan Smedqvist
Linda Viklund
Gotthard Carlsson
Erhard Hoglander
Linus Blomqvist
Rune Utterstrom
Lisa Lopare

Gote Nilsson

Kjell Holmbom
Tage Ylinentalo
Malte Wiss

Forening
Umea
Raneé
Lidingo
Rattvik
Kuivakangas
Kuivakangas
Niemisel
Niemisel
Ytterbyn
Ramselefors
Ranea
Raneé
Pited

Kiruna

Ale

Stora Skedvi
Pajala

Osby
Rattvik
Kiruna
Pajala
Harénésand
Niemis
Nordstrand
Bronnestad
Lansjarv
Umea
Overtorned
Junosuando
Harénésand
119
Rundvik
Ranea

Ale
Juoksengi
Kalix

Pited
Overtorned
Overtorneé
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116
109
108
96
93
82
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68
67
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